
Территориальная избирательная комиссия  

Бугульминского района Республики Татарстан 
г.Бугульма, ул.Гафиатуллина, д.7, каб.106 

телефон:8(85594) 4-66-74, факс: 8(85594) 4-14-41 

 

E-mail: bugul.tik@mail.ru  сайт http://bugulma.tatar.ru (Территориальные комиссии-ТИК Бугульминского района 

http://bugulma.tatar.ru/rus/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-ikmo.htm) 

 
РЕШЕНИЕ 

16 июня 2017 г.  № 3 

 

О назначении дополнительных выборов депутата  

Совета Восточного сельского поселения Республики Татарстан третьего созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 1 статьи 105, частями 1, 2 статьи 123 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной 

комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/594 «О возложении 

полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «поселок городского 

типа Карабаш», «Акбашское сельское поселение», «Березовское сельское поселение», 

«Большефедоровское сельское поселение», «Восточное сельское поселение», «Вязовское 

сельское поселение», «Зеленорощинское сельское поселение», «Ключевское сельское 

поселение», «Кудашевское сельское поселение», «Малобугульминское сельское поселение», 

«Наратлинское сельское поселение», «Новоалександровское сельское поселение», 

«Новосумароковское сельское поселение», «Петровское сельское поселение», 

«Подгорненское сельское поселение», «Спасское сельское поселение», «Староисаковское 

сельское поселение», «Татарско-Дымское сельское поселение» на территориальную 

избирательную комиссию Бугульминского района Республики Татарстан», статьей 12, 

пунктом 5 статьи 43 Устава муниципального образования «Восточное сельское поселение» 

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, на основании решения 

Совета Восточного сельского поселения Республики Татарстан от 10 октября 2016 года № 1 

«О досрочном прекращении полномочий депутата И.К. Исмагилова» территориальная 

избирательная комиссия Бугульминского района Республики Татарстан решила: 

1.Назначить дополнительные выборы депутата Совета Восточного сельского 

поселения Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 3 на 10 сентября 2017 года. 

2.Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Бугульминского 

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии   

Бугульминского района                                                                   Ф.Ю.Гатин 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Бугульминского района                                                                    Н.С.Моисеева                                                                

 

 




